
Lēmumi par vācu- pamatskolu atvēršanu.

Rīkojums par Viesītes rajona lauksaim-
niecības un rūpniecības izstādes
eksponātu pārvadāšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Lēmums JVs C-1620
1930. g. 28. jūlijā.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ņ attiecīgiem apstiprinātiem pamatskolas
statūtiem, atļauju Marijai Elenei Kiževics
(Marie Helene Kishevvitsch) jaunkundzei
sākot ar 1930. g. 1. augustu atvērt Liepājā,
Dārza ielā 6, dz. 4 pamatskolu ar nosau-
kumu: ,,Marijas Kiževics (Kishevritsch)
vācu pamatskola Liepājā".

„Deu.tsche Grundschule Marie Kishe-
witsch in Libau".

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieka v. Radecki.
Vācu pamatskolu nodaļas

vadītais R. Walter.

Lēmums JV° C-1663
1930. g. 5. augustā.

Pamatojoties uz noteikumu par privā-
tām mācības iestādēm 1. pantu un saskaņā
ar attiecīgiem apstiprinātiem pamatskolas
statūtiem, atļauju Helmutam fon Blanken-
hagena (Helmuth von Blankenhagen) kun-
gam sākot ar 1930. g, 1. augustu atvērt
Ligatē pamatskolu ar nosaukumu:

„Ligatas privāta vācu pamatskola".
„Private deutsche Grundschule in Ligat" .

Izglītības ministris E. Ziemelis.
Vācu izglītības pārvaldes

priekšnieka v. Radecki.
Vācu pamatskolu nodaļas

vadītājs R. Walter.

Rīkojums JVo 402
1930. g.20. augustā.

Par Viesītes rajona lauksaimniecības un rūp-
niecības izstādes eksponātu pārvadāšanu.

Uzdodu Valsts dzelzceļu stacijām pie-
ņemt pārvadāšanai kā parastā tā pasa-
žieru ātrumā līdz Viesītes stacijai Vie-
pes rajona lauksaimniecības un rūpnie-
cības izstādes eksponātu sūtījumus. Tāpat
Viesītes stacijai uzdodu pieņemt atpakaļ-
pārvadāšanai nepārdotos eksponātus līdz
ķ pirmējām izsūtīšanas stacijām, piemē-
rojot šiem pārvadājumiem 1928. g.
^Valdības Vēstneša" 170. num. publicētā
Valsts dzelzceļu preču tarifa f daļas I. §
nosacījumus un aprēķinot saskaņā ar
tiem, veduma maksu ar 25% tarifa pa-
zemināšanu.

[ Rīkojums spēkā no š. g. 25. augusta
līdz 25. septembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktora v. A. Krievinš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Personu saraksts,

kufas 1930. g. jūlija mēnesī pārgājušas
utu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot iekš-
'ietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā ar
Pavalstniecības likuma 8. pantu, zaudē-

jušas Latvijas pavalstniecību.
') Plāns Anna, dzini. 1901. g. 12. jū-

»ja . dzīves vieta S. P. R. S.; 2) Marku-
sevics Gitta, dzim. 1890. g., dzīves vieta
Amerikas Savienotās valstīs; 3) Gordins
Haja, dzim. 1890. g. 25. decembrī, dzīves
vieta Amerikas Savienotās valstīs; 4) Kan-
«rs Oskars, dzim. 1879. g. 19. jūlijā,
dzīves vieta Lielbritānijā.

R'gā, 1930. g. 18. augustā. M> 38659
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930. g. jūlija mēnesī, saskaņā ar
pavalstniecības likuma 8L pantu, Ministru
kabinets atņēma Latvijas pilsoņa tie-

sības.
1) Vulfs Ābrams, dzim. 1902. g. 4. maijā;

2) Feldhūns Leibs, dzim. 1902. g. 7. jū-
nijā; 3) Dombrovskis Eduards, dzim.
1894. g. 3. oktobrī; 4) Sladzs Pāvels, dzim.
1905. g.; 5) Švedovs Aleksejs, dzim.
1905. g.; 6) Sčerbakovs Nikolajs, dzim.
1905. g.; 7) Juchnevičs Broņislavs, dzim.
1905. g.; 8) Mežeckijs Nikifors, dzim,
1905. g.; 9) Oļševskis Boļeslavs, dzim.
1905. g.; 10) Gilevičs Eļja-Kalmanis,
dzim. 1906. g.; 11) Mednis-Megnis Antons,
dzim: 1905. g. 23. maijā, 12) Kalniņš
Arnolds, dzim. 1903. g. 26. martā; 13) Rein-
bergs Morics, dzim. 1904. g. 10. augustā;
14) Kirkilovics Šruls, dzim. 1904. g.
15. decembrī; 15) Ginsburgs Sīmons, dzim.
1904. g.; 16) Seržants Marģers, dzim.
1902. g. 24. decembrī; 17) Davidovskis
Henrijs, dzim. 1903. g. 1. janvārī; 18) Si-
moliņš Harijs, dzim. 1904. g. 10. septembrī;
19) Hercfelds Iciksdzim. 1904. g. 10. fe-
bruārī; 20) Kurtcs Ābrams, dzim. 1899. g.;
21) Zālomonovs Markuss, dzim. 1899. g.;
22) Spechts Oskars, dzim. 1899. g.;
23) Briegers (Brīgers) Vladimirs, dzim.
1SQQ rr OA\ Riittnprs Alpkcandris1899 24) Buttners Aleksandris. g.; ,
dzim. 1899. g.; 25) Hiršmanis Cili, dzim.
1899.g.; 26) Koks Eduards, dzim. 1899. g.;
27) Lagzdinš (Legzdinš) Ādolfs, dzim.
1899. g.; 28) Hanzens Paulis, dzim.
1899. g.; 29) Gercbergs Aleksandris, dzini.
1900. g.; 30) Grotthuss Aleksandris, dzim.
1900. g.: 31) Judelsons Benno, dzim.
1900. g.; 32)' Reķis Antons, dzim. 1900. g.

Rīgā, 1930. g. 18. augustā. JM» 38649.

Iekšlietu ministrijas administrātīvā_
departamenta vicedirektora v. K. Ab e 1s.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1930. g. jūlija mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 82. pantu, Mi-
nistru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa

tiesības.

1) Dancis Anna-Dagmāra, dzim. 1904. g.:
2)Špons Irma, dzim. 1904. g.; 3) Štāl-
bergs Voldemārs, dzim. 1884. g. 8. de-
cembrī; 4) Nagainis Mārtiņš, dzim.
1887. g. 4. februārī, 5) Reiss Antons, dzim.
1886. g. 9. septembrī, līdz ar sievu Emmu,
dzim. 1896. g. 19. augustā; 6) Ertaks
Edgars, dzim. 1882. g. 13. jūlijā, līdz ar
sievu Ellu, dzim. 1888. g. 23. martā;
7) Kaufmanis Voldemārs, dzim. 1889. g.
21. jūnijā; 8) Verners Olga, dzim. 1858.g.
12. oktobrī, 9.) Žubērs Irma, dzim. 1893. g.
22. augustā; 10) Ļaļins Marija, dzim.
1884. g.

Rīgā, 1930. g. 18. augustā. JN° 28652
Iekšlietu ministrijas administratīvā _

departamenta vicedirektora v. K. Ābels.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Pasts un telefons.

I. Atklātas:
a) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-

rakstītu sūtījumu operācijām:
Aizpurnieki — Valmieras apriņķa Dikļu

pagastā,
Bošas — Rīgas apriņķa Babītes pa-

gastā,
Cēlāji — Talsu apriņķa Stendes pa-

gastā,
Ezermuižas — Valmieras apriņķa Dikļu

pagastā,
Gaidupe — Valkas apriņķa Kalncempju

pagastā,
Glāzumi — Kuldīgas apriņķa Rendas

pagastā,
Igate — Rīgas apriņķa Vidrižu pagastā,
Jaunava — Jelgavas apriņķa Jaunauces

pagastā,

Jaunpļava — Talsu apriņķa Zentenes
pagastā,

Jaunzemji — Madonas apriņķa Stāme-
rienas pagastā,

Ķelderi — Valmieras apriņķa Dikļu
pagastā,

Kotāni — Daugavpils apriņķa Preiļu
pagastā,

Laņģeri — Liepājas apriņķa Dunikas
pagastā,

Lapaine — Daugavpils apriņķa Piedru-
jas pagastā,

Mūsa — Valmieras apriņķa Bauņu
pagastā,

Rūži — Daugavpils apriņķa Līksnas
pagastā,

Sautiņi — Tukuma apriņķa Grenču
pagastā,

Sprīvuļi — Valkas apriņķa Kalncempju
pagastā,

Sviķenieki — Rīgas apriņķa Babītes
pagastā,

Večāni — Rēzeknes apriņķa Kaunatas
pagastā,

Zaķi—Jēkabpils apriņķa Biržu pagastā,
Zvārtavas — Valkas apriņķa Zvārtavas

pagastā;

b) telefona palīgnodaļas:
Elkuzeme— Liepājas apriņķa Vaiņodes

pagastā,
Ķoņi — Valmieras apriņķa Ķoņu

pagastā,
Kronīši — Valmieras apriņķa Naukšēnu

pagastā.

II. Pārveidotas:

c) telefona palīgnodaļas par pasta un
telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Jēkuļi — Valmieras apriņķa Bauņu

pagastā,
Kalnozols — Madonas apriņķa Bēr-

zaunes pagastā,
Veclaicene — Valkas apriņķa Veclai-

cenes pagastā.
d) Vadakstes sarunu punkts Vadakstes

dzelzceļa stacijā pārdēvēts par: Dār-
gais! un apvienots ar jaunatvērto
Dārgaišu pasta palīgnodaļu vienkāršu
un ierakstītu sūtījumu operācijām;

e) pasta palīgnodaļas par pasta un te-
lefona palīgnodaļām:
Dekšņi — Jaunlatgales apriņķa Rugāju

pagastā,
Punduri — Jaunlatgales apriņķa Gauru

pagastā,
Pusgaldiņi — Kuldīgas apriņķa Kabiles

pagastā,
Silavēveri — Jēkabpils apriņķa Ne-

retas pagastā.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu un
paku operācijas šādās pasta palīgnodaļas:

Bērzkalna — Jaunlatgales apriņķa Bal-
vu pagastā,

Dubeņu — dzelzceļa stacijā, Rīgas-
Liepājas līnijā,

Krievciema — Daugavpils apriņķa Ai-
viekstes pagastā,

Sausnējas — Madonas apriņķa Saus-
nējas pagastā,

Zutēnu — Kuldīgas apriņķa Kabiles
pagastā.

IV. Pārvietota Rīgas pasta palīgno-
daļa un sarunu punkts Kundziņsalā uz
2. līniju Ne 2.

V. Slēgts: Mangaļu sarunu punkts
dzelzceļa stacijā Rīgas—Alangaļu līnijā,
Zvārdes telefona palīgnodaļa Kuldīgas
apriņķa Zvārdes pagastā.

Direktora v. H. Resnais.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieks
V.Krūmiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Zemgales artilērijas pulka kareivi Niko-
laju A g a f o n o v u , apsūdzētu pēc k. s. 1. 131. p
1. d. „a" pkt., k. s. I. 133. p. un k. s. I. 162. p.

Agafonovs dzimis 1908. g. 14. decembri, krievs,
neprecējies, kurpnieks, pirms iesaukšanas kara
dienestā dzīvojis Rīgā, Jāņa Asara ielā Ne 20,
dz. 28. Ārējās pazīmes: vidējs augums, iesar-
kani mati ar diviem gaišiem plankumiem matos
virs deniņiem.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklē-
šanas tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i., kara-ierēdnis
Jaunalksnis,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Jāni
Mikeļa d. M i e g a 1 i , apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p.

Jānis Mikeļa d. Miegalis dzimis 1897. g.
3. maijā, agr. Grobiņas apr. Falangas pag. pie-
derīgs, leitis, katoļticīgs, laukstrādnieks, pirms
kāja dienesta dzīvojis Falangas pag. Virštinuku
ciemā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē, ieskaitot 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. augustā.

Kāja tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i., kara-ierednis
Jaunalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
6. Rigas kājn. pulka kareivi Otto Aleksandru
Jāņa d. Oilovu, apsūdzētu pēc k. s. I. 133. p<

Otto Aleksandrs Jāņa d. Gilovs dzimis 1901. g.
24. septembrī, latvietis, luterticīgs, pamatskolas
izglītība, pēc nodarbošanās jūrnieks-galdnieks.
Ārējās pazīmes: vidējs augums, gaiši plāni mati
(galvvidus gandrīz kails), gaišas acis, liels plāns
deguns, īsas apgrieztas gaišas ūsas.

Kam būztu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kura:
to apcietināt, ievietojot kara pārmācības iestādēs
Rīgā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai..

1930. g. 20. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i., kara-ierēdnis
aunalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu sis dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Vidzemes artilērijas pulka kareivi Antonu Matīsa
(Matveja) d. L a b u t i s u , apsūdzētu pēc k. s. I.
134. p.

Labutis dzimis 1898. g. 20. jūlijā, pēc tautības
leitis, zemkopis, pirms kara bijis piederīgs pie
Prienes pilsētas Suvalkas gub.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 20. augustā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i., kara-ierēdnis
(aunalksnis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz Mārtiņa Andreja dēla
Kalniņa meklēšanu, kas uzsākta ar paziņo-
jumu 1924. g. „Valdības Vēstneša" 11. numurā.

1930. g. 20. auguslā.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra v. p. i., kara-ierēdnis
Jaunalksnis.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par: Ls
?/, gadu 12— gadu 18,—
36,— </2 gadu 10,—
I „ :2- 3 mēn. 5,-
Piesūtot pa pastu 1 „ \jq

un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80



Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par afišu, reklāmu un dažādu
sludinājumuizlikšanuApes pilsētā.
Pieņemti Apes pilsētas domes 1930. gada
4. augustā un apstiprināti ar iekšlietu mini-
strijas našvaldīoas departamenta 1930. g.

i4. augusta rakstu Ne 91022.
1. §. Visi sludinājumi, afišas un reklā-

mas, kādā veidā vien tie tiktu izgatavoti,
var tikt izlikti Apes pilsētas robežās
vienīgi uz speciāli priekš tam no pilsētas
valdes ierīkotām sludinājumu vietām-
galdiņiem par pilsētas domes noteiktu
maksu.

2. §. Nodoklis iemaksājams pilsētas kasē
pirms afišu, reklāmu "un sludinājumu
izlīmēšanas.

3. §. Afišu, reklāmu un sludinājumu
izlīmēšana uz māju sienām, sētām un
citur aizliegta.

4. §. Namsaimniekiem atļauts izlikt uz
viņiem piederošām mājām sludinājumus
par dzīvokļa iznomāšanu un vispārīgi
telpām viņa mājās, kā arī par viņiem vai
mītniekiem piederošā dažāda veida īpašumu
pārdošanu.

5. §. Izlīmēto afišu, sludinājumu un
citu papīru noplēšana, kā arī viņu iznīci-
nāšana aizliegta.

6. §. Pastāvīgu vai pagaidu vitrīnu

ierīkošana privātām personām vai izrīko-
jumu vai izpriecu uzņēmējiem atļauta
vienīgi ar pilsētas ziņu un piekrišanu,
pie kam izlīmēšanas kārtība padota 1. §
noteikumiem.

7. §. Par šo saistošo noteikumu ne-
izpildīšanu vainīgie tiks saukti pie likumī-
gas atbildības uz sodu likuma pamata.

8. §. Šiesaistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Vīnups.
Sekretārs T. Gfava.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 31. jan. Rīgā mir.
Kārļa Jura d. Olemiša ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
L. 'Ne 4304. 12242

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Jaunas valstis

Somija.

Par dedzināšanu notiesāti kommūnisti.
Helsinki, 21. augustā. Vakar paslu-

dināts spriedums Rovaniemi dedzināšanas
prāvā. Galvenais vainīgais Paaso notie-
sāts uz desmit gadiem pārmācības namā,
bet pārējiem apsūdzētiem piespriests cie-
tums no 8 mēnešiem līdz vienam gadam.
Dedzināšanas Rovaniemi pilsētiņā, kā zi-
nāms, izdarījuši kommūnistiski noskaņoti
elementi aiz atriebības pret kommūnistu
vajāšanām no ,,lapujiešu" puses. LTA.

Māksla

Nacionāla opera. Šovakar ballets ,,B u r v j u
zirdziņš". Izrādi apmeklēs Baltijas aizvē-
stures konferences dalībnieki-ārzemju viesi. Izrādē
piedalās_visa balleta trupa. Diriģēs Otto Karls.

Operas sezonas atklāšana sestdien, 30. augustā
ar Jāņa Mediņa operu-pasaku „Sp rīdītis".
Titullomā Amanda Liberts-Rebane.

Nacionālās operas orķestrī vajadzīgi timpanisti
un mazo sitamo instrumentu mūziķi. Pieteikties
pirmdien, pulksten 11 Nacionālajā operā.

Abonementi Nacionālajā teātrī. Nacionālais
teātris izdos arī šinī sezonā abonementa kartes
10 izrādēm. Pie tam šogad būs divas katego-
rijas : pirmā — desmit pirmizrādēm, kuras abo-
nentiem būs pieejamas par 20% lētāk nekā
pārējiem apmeklētājiem. Pirmizrādēs ietilpst ari
viesu pirmizrādes. 2. kategorijā būs 10 parasto
cenu izrādes, kuras abonenti varēs apmeklēt par
25% lētāki nekā pārējā publika. No šī abone-
menta būs izslēgtas tikai svētdienu vakara izrādes.
Pirmizrāžu abonenti būs noteiktām pastāvīgām
vietām. Parasto izrāžu abonenti varēs pie kases
vēlamai izrādei dabūt biļeti katrreiz zināmu
vietu grupā; ja tur vietas_ vairs nebūtu, tad
tuvākā augstākā grupā. Ārzemēs, kā zināms,
abonementi izplatīti ļoti plašos apmēros, tā kā
veselu izrāžu apmeklētāji ir tikai abonenti. Pie
mums tādas pastāvīgas publikas tik lielā skaitā
nav, bet lai pulcinātu pastāvīgu mākslas intere-
sentu publiku, teātris šogad paplašina abone-
mentu sistēmu. Tā sagādā nevien ērtības abo-
nentiem, bet arī diezgan lielā mērā palētina
ieejas maksu. Abonementu nomaksu var izdarīt
2 termiņos ik par 5 izrādēm. Abonenti abās
kategorijās var pieteikties teātra birojā j a u
tagad.

Dailes teātris. Piektdien, 22. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā prot. Paula Zaksa viesizrāde
67. reizi ..Trejmeitiņas". Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas aprobežotā
skaitā. — Sestdien, 23. augustā, pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,Nebrauc tik dikti".
Studentiem un skolniekiem puscenas.—Svētdien,
24. augustā, pulksten 7.30 vakarā prot. Paula
Z a k s a. viesizrāde 68. reizi ,,T r e j me it īņa s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 22. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas doliajrs 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25,245

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,35—101,10
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu ....... 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100/ Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209.20
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg ?? . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Izglītības Ministrijas Mēnešraksts. Ns 7/8.

Jūlijs-Augusts. 1930. g. Izdevēja: Izglītības mi-
nistrija. Saturs: A. Goba — Leģenda par
tautiskās kustības panīkšanu astoņdesmitajos
gados. Filozof, doktorands J. Students — Fikciju
teorija. Emīlija Prūse (Prūsas) — Vitauts
Lielais. Doc. L. Bērziņš — Juris Bārs. Cand.
theol. Alb. Freijs — Augsburgas konfesija.
Dr M. Valters — Jaunā drāma, tās saturs un
virziens. O. Svenne — Pārkrievošanās laikmets
Latgales skolu dzīvē. J. Sviestiņš — Ernesta
Dinsberģa domas par bērnu audzināšanu. Ko-
lomans Vikārs — Ungārijas izglītībss lietas, it
īpaši galvas pilsētā Budapeštā. Stud. theol.
A. Treijs — Vidzemes ziemeļu draudzes —
Alūksne, Gulbene, Tirza un Lizums un viņu
filiāles — Apukalns un Zeltiņš 17. g. s. beigās.
Apskats. Kritika un bibliogrāfija. Likumi un
rīkojumi.

t ' '

ļ

fFicssi
$IiMi£ii«ijafmi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1909. g. 9. aprīlī * Maz-
straupes pag. mir. Pētera Robiņa
arī Robits ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
L. Nq 5473. 12241

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 500 rbļ., apstiprinātu 1873. g.
Ī8. maijā ar No 366 uz nekust,
īpašumu Cēsu par. Lodes muižas
atdalīto Vec-Miķēmi māju ar
zemes grāmatu reģ. Na 595 par
labu Ernestīnei fon Bēlkens,
dzim. fon Nujus, pirkuma sum-
mas atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Ne 4110. 12249b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Pētera
Jāņa d. Avotiņa hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātām
obligācijas, ingrosētās uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Vietalvas muižas Vec-Vēdersāpju
.Nh 75 māju, ar zemes grāmatu
reģ. .No 2287, apstiprinātas 1903.g.
3. martā un 1913. g. 14. okt.
ar NaJVa 166 un 1151 par 1000 un
2000 rbļ. par labu pirmā —
baronam Fridricham-Vilhelmam
fon der Palēnam, kura obli-
gācija ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 17. maija rezolūciju
atzīta par iznīcinātu un viņas
vietā saskaņā ar 1911. g. 7. j'ūl.
ierakstu Ne' l214, izdots 1911. g.
13. jūlijā ar NŠ 5390 kreditoram
baronam Fridricham-Vilhelmam
fon der Palēnam jauns prasības
dokuments par to pašu summu
un otrā par labu tam pašam
baronam Fridricham-Vilhelmam
fon der Palēnam.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
N° 4315. 12250b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Marijas-
Alides Anža m. Kurzemnieks,
dz. Antons, hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par 900
rbļ., apstiprinātu Ī920. g. 8.feb-
ruāri ar Ns 146 uz nekust īpa-
šumu Cēsu apr. Zosēnu muižas
Skrastu Nš 19 māju, ar zemes
grām. reģ. N° 5198par labu Pē-
terim Kārļa d. Blauam. Nā 4251

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

12253z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 6. jūlijā Grenču
pagastā mirušās Marijas Atta
meitas Golbergs arī Ooldbergs,
dzim. Kīns, ir atklāts mantoj. un
uzaicina, kam ir uz šo mantoj. vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem vt t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 5472. 12243

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Jāņa Va-

roņa hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātu mantojuma daļu par
50 rbļ., apstiprinātu 1906. g.
20. aprīlī ar Ne 273 uz nekust,
īpašumu Cēsu apr., Liezeres mui-
žas Vec-Cīruļu māju ar zemes
grām. reģ. Na 1394 par labu Mār-
cim Pētera d. Varonim. N°4245

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

12252z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznicinātu obligāciju
par 1451 rbl. 18 kap. atlikumā,
apstiprinātu 1889. g. 24. nov. ar
No 540 uz nekust. īpašumu Ma-
donas apr. Dzelzavas muižas at-
dalīto Laides _V° 125 māju, ar
zemes grām. reģ. Ni 4410 par
labu Kārlim fon Tranzē-Rozene-
kam kā pirkšanas summas at-
likums. »o 4202

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdērāļa v. A. Veidners.

12256z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. . g.
12. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1700 rbļ., apstiprinātu 1912. g
I. martā ar Na 260 uz nekust.
Īpašumu no Liezeres muižas at-
dalīto Kalna-Spirānu Ne 65 māju,
ar zemes grām. reģ. Ne 5456
par labu baronam Aleksandram
Alfrēda d. Šulcam-Ašeradenam
pirkšanas summas atlikuma no-
drošināšanai.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
-N° 4201. 12251b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Valsts
zemes bankas hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciūi
par 204 rbļ., apstiprinātu 1883. g.
II. martā ar Ne 395 uz nekust,
īpašumu no Cēsu apr. Vecpiebal-
gas muižas atdalīto Lejas-Lūdiņu
Na 314 māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3450 par labu grafam
Sergejam Dmitrija d. Šeremetje-
vam pirkšanas summas atlikuma
nodrošināšanai. No 4313

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

12255z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1921. g. 29. okt. Jercēnu
pag. mir. Teņa Jura d. Eklona
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 5474. 12244

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Alfrēda
Kupča hipotēkārisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām obligācijas par 300
un 400 rbļ., apstiprinātas 1875.g.
20. decembrī ar Ne 863 un 864 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Drabešu muižas Jaun-Sīlu māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1918
par labu Jānim Blankenhagenam.

Rīgā,1930.g.l3.aug. Ne 3589
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

12254z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Jāņa Jē-
kaba d. Vanaga hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 60 rbļ. atlikumā un 900 rbļ.
apstiprinātas 1873. g. 26. oktobri
un 1891. g. 28.novembrīarN?1467
un Ne425 uz nekust. īpašumu Ma-
donas apr. Mēdzūlas muižas ,,Sīle-
Jakob-Vanagu" māju, ar zemes
grām. reģ. Ne 1341 par labu pirmā
— B. fon Lantingam, kuru viņas
blanko cessionārs Konrāds fon
Knīrims cedējis uzrādītājam un
II — Jānim Krūmiņam, kuru
obligāciju viņas blanko īpašnieks
Konrāds fon Knīrims cedējis
atkal uzrādītājam. N° 4244

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v.A. Vei d n ers.

12257z Sekretāra v. P. Birkens.
Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
12. augustā izklausīja Antona
Jēkaba d. Graša hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju par 1000 rbļ., apstiprinātu
1885. g. 18. maijā ar Nš 254 uz

nekustamo īpašumu Vecpiebalgas
muižas Vec-Zēniņu Ne 296 māju
ar zemes grāmatu reģ. Na 3432
par labu Andrejam Pilsētniekam ,
kuru obligāciju blanko īpašnieks
Anža Pētera d. Lazdiņš cedējis
no jauna blanko. ' Ns 4251

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

12258z Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p.pamatauzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
29. apr. mir. Jūles - Alvīnes
Briedis, dzim. Šlegers, atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā,
L. Ns 2273 30. 12581b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1930. g, 15. maija no-
lēmumu Kārlis Pinne atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības un uzaicina
iestādes un amata personas:
1) ievest aizliegumu uz Kārļa
Pinnes nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņa kustamu mantu,
kas atrastos ' iestāžu un amata
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
par summām, kas pienākas pa-
rādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savā'm pa-
rādu prasībām pret maksātnespē-
jīgo parādnieku, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas no viņiem, kaut maksā-
jumu termiņi, kā pirmām, tā
otrām prasībām vēl nebūtu ie-
stājušies; 2) par maksātnespējīgā
parādnieka mantību, kas atrodas
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla u. t. t.) pamata,
kā arī par privātpersonu man-
tību, kas atrodas pie parād-
nieka uz tādu pat noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 666/30. 12584b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
31. jūlija nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
sada Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Dāvidam
Jāņa d. Lāmanim piedrošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr
Blankenfeldes muižas „Tīzu" mā-
jām.ar zem.grām. Ne 1295 korrob.
akts: obligācija par 2000 c. rbļ.,
izdota 1914. g. 7. maijā ar
Bukaišu krāj-aizdevu kases vārdu
un korrob. 1914. g. 7. maijā

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
14. sept. mir. Artūra Kirštena,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.'

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 2009/30. 12582b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

ar JVe 1184, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Dāvidam
Lāmanim atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 3257/30. 12704b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. A b ro mai t is.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu šā gada 7. apr.
nolēmumu dara zināmu vispārī-
bai, ka prombūtnē esošais Kārlis-
Gerhards Ērlichs, kas dzimis
1854. g. 6. febr., atzīts par
mirušu.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. JV2 353/30. 12583b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
6. jūlijā mir. Friča Stankeviča
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. JVs 2254/30. 12701b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Teodoram
Jura d. Bētiņam piederošā ne-
kustamā īpašuma Mūra muižas
,,Ciesu-Bētiņu" mājām ar zemes
grām. Ne ' 198 korrob. akti:
1) obligācija par 1500 c. rbļ.,
izd. 1909. g. 21. spēt. ar Bukaišu
krāj-aizdevu kases vārdu un
korrobor. 1909. g. 23. sept. ar
Nš 2163 no kuras 1911. g. 20. aug.
ar žurn. Ne 2758 dzēsti 1122 c. rbļ.
un 2) obligācija par 6000 c. rbļ.,
izd. 1914. g. 7. okt. ar Pētera
Pētera d. Baumanovska vārdu,
pēdējā blanko cedēta un korrob.
1914. g. 7. okt. ar žurn. N?2116,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesnieet minētās aktis.

Ja minētā termiņa aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs ' parādu par
samaksātu un lūdzējam Teo-
doram Bētiņam dos tiesību prasīt
parādu dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. JVs 3282/30. 12705b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Latvijas bankas nedejos pārskats
uz 1930. gv 20. augustu.

AKTĪVA. Lati. S. PASlVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 052 133 12 Bankas naudaszīmes apgrosābft. . 45064 545 —
Ārzemju valūta 44 972 144 92. Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda . 7 212 387 — Rezerves kapitāls .......4351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3500 000 —

nauda 16 418 282 73 Noguldījumi . 18880 174 27

Īsa termina vekseli 87 804 640 58 Tekoši rēķini 59 105 030 06
Aizdevumi pret nodrošināļamiem. 54 441139 94 Valsts rēķini ua depozīti. .... 93492251 89
Citi aktīvi . 17 521 427 78 Citi pasīvi . 9 293 243 07

252422T 56~(ar 252 422 155 07

Rīgā, 1930. g. 20.augustā. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
13067 Galvenais direktors K. Vanag s.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
16. maijā mir. Lavīzes Jāņa m.
Duče, dzim. Treiguts atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
iieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. jNs 2275/30. 12700b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
24. decembrī mirušā Viļā Franča

'dēla Zatlera, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
;ieskatīs par spēku zaudējušām,

lelgavā, 1930. g. 13. augustā,
L. Ne 1970/30. 12702b

Priekšsēd. v. G. Voitkus,
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Minnai-Marijai
Jura m. Bužermans piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr. Salasmuižas ,,Adminan-
Gailīt Na 1" mājām, zemes
grām. Ne 2370 korroborēta akts:
obligācija par 1000 c. rbļ., izd.
1913. g. 27. nov. ar Kārļa Jēkaba
dēla Bužermaņa vārdu, no pē-
dējā pārvesta uz uzrādītāju un
korroborēta 1913. g. 29. nov.
Ne 1816, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
Samaksātu un lūdzējai Minnai-
Marijai Bužermans dos tiesību
prasīt pārada dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 3285/30. 12706b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

/ Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Jānim Jāņa d.
Neimanim piederošā nekustamā
īpašuma Jelgavas apr. Bīlastu
muižas ,,Neimaņu" mājām, zemes
grām. Ne 855 korroborēta akts:
obligācija par 200 c. rbļ., izd.
1891. g. 4. nov. ar Augustes
Tīdens vārdu un korrob. 1891. g.
15. nov., Ne 642, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Neimanim dos tiesību prasīt
parādu dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. Ne 3283/30. 12707b

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7. augusta nolēmumu uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādas Bauskas pilsēt. zemes grā-
matu nodaļā uz Rivai Meiera m.
Judelovičs, dzim. Himmel, pie-
derošā nekustamā īpašuma
Bauskas pilsētā, zemes grām.
Ne38-a korroborēt. aktis: 1) obli-
gācija par 2000 c. rbļ. un 2) obli-
gācija par 1000 c. rbļ., izdotas:
1) 1901. g. 16. aug., bet 2) 1910. g.

4. aug. ar Bauskas Lauksaim-
niecības un palīdzības biedrību
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
un korroborētas: 1) 1901. g.
16. aug., Ne 51 un 2) 1910. g.
4. aug., Ne 95, ierasties šai tiesā
"viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
v.Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja minētā termiņā aktis ne-
iesniegs , tiesa atzīs tās par iz-
nīcinātām un lūdzējai Rivai
Judelovičs dos tiesību prasīl
parāda dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus,

Sekretāra v. ļ. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 31. jūlija
nolēmumi: dara zināmu vispā-
rībai , kā promesošā Reinholda
Didricha mantībai iecelta ' aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1930. g. 13. augustā.
L. .Ne 3216/30/ 12709b

Priekšsēd: v. G. Voitkus,
Sekretāra v. J. Abromaitis,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 28. augustā
attaisīs un nolasīs 1930. g. 2. jūn.
mirušās Emīlijas Jāna m. Švāns
testamentu. L. Ne' 2390/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

13078z Sekr. v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lilk.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. augustā attaisīs
un noiasīs 1930. g. 17. maijā mi-
rušā Teodora-Friča Ernesta d.
Jaunupes testamentu.

Jelgavā, 1930. g.20. augustā.
13079z L. Ne 2399/30.g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekr. v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 28. augustā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 26. maijā mirušā
Jēkaba Jēkaba d. Jurasta testa-
mentu. L. Ne 2386/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

13084z Sekr. v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. augustā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 21. aprīlī
mirušā Anša Rudlapa testamentu.

lelgavā, 1930. g. 20. augustā.
13085z L. Ne 2388/30. g.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdēs. g. 28.augustā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 7. jūlijā mirušā
Jēkaba Krista d. Balenieka testa-
mentu. L. Ne 2385/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

13086z Sekr. v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. augustā at-
taisīs un nolasīs 1930. g. 17. aprīli
mirušā Jāna Jura d. Brunevica
testamentu. L. Ne 2387/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēd. v. G. Voitkus.

!3087z Sekr. v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 28. augustā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 16. jūnijā mirušā
Jāņa Prīverta testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
13088z L. Ne 2410/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 28. augustā attaisīs
un nolasīs 1930. g. 10. janvārī
mirušā Andreja Ernesta d. Lēļa
testamentu. L. Na 2389/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. O. Voitkus.

13089z Sekr. v. J. Abromaitis.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 4. septembrī attaisīs
un nolasīs 1929. g. 11. maijā
mirušās Jūlijas Krišjāņa m. Ro-
zals testamentu. L. Ne 2417/30.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
13080z Sekr. v. I. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 4. septembrī attaisīs un
nolasīs 1920. g. 4. maijā mirušās
Annas Anša m. Rūtenbergs testa-
mentu. L. Ne 2411/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

13082z Sekr. v. J. Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š.g. 4. septembri attaisīs un
nolasīs 1929. g. 5. novembri
mirušās Friderikes Šillerts (Schil-
lert) testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
13083z L. Ne 2391/30. g.

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretāra v. [.Abromaitis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 1!'. septembrī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 20. februāri
mirušā Pētera Jura d. Rozena
testamentu. L. Na 2394/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 20. augustā.
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

13081z Sekr. v. J. Abromaitis.

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ne7945
ar Anastasijas Odris vārdu.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 20. jūn.
uz Antona Jāņa d. Vanaga
lūgumu Juris Jāņa d. Šņiukota,
arī Vanags, arī Daugavvanags
atzīts par atrodošos bezvēsts
prombūtnē un uzdots Līvānu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par bezvēsts promesošo
Juri Jāņa d. Šņiukotu, arī Va-
nagu, arī Dauģavvanagu viņa
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 13. aug.
L. Ne 3354a/30. 12586b

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Kaņgurs.

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 11. janvārī, Rīgā mir.
Vallijas Marts (Martis) ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzis par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12293x L. Ne 1492

Pap. miertiesu, (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 11. janvārī, Rīgā mir.
Kristīnes Jāņa m. Tomsons, dz.
Miķelsons ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12294x L. Ne 1494

Pap. miertiesu, (paraksts).

Rigas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 30. maijā, Harkovā mir.
lija (Elja) Ratners ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz «o mantojumu vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12295x L. Ne 1484

Pap. miertiesu, (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Civ. lik. X sēj.
1239. p. un Civ. proc. lik. 1401. p.
uzaicina 1926. g. mirušā Ignata
Mārtiņa d. Butlers mantniekus
pieteikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto no mirušā Jāsmuižas
pag. Butleru s. kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1930. g. 12. augustā. L.Ne940
12587o Miertiesnesis I. Berkis.

Talsu iec. miertiesnesis uz Civ.
proc. lik. 2011., 2012., 2014.
un 2019. pantu pamata paziņo,
ka pēc 1929. g. 13. nov. mir.
Jāņa Jukuma d. Damberga ir
atklājies mantojums un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētam miertisnesim viņa
kamerā, Talsos, Milenbacha ielā
Na 2, sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludin. iespieš. dienas, ar
piedraudi, ka noteiktā laikā ne-
pieteikušies tiks ieskatīti, kā
savas tiesības zaudējuši.

Talsos, 1930. g. 13. augustā.
Ne 1170. 12710b

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1930. g. 13. aug.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un Civ. lik,
10. sēj. 1. d. 1241. un 1239. p.

paziņo, ka pēc 1921. g. 25. janv.
mirušā Ignata Andreja d. Vigula
alias Bogdanova ir palicis manto-
jums Daugavpils apr. Aulejas
pag. Šaparu ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā, Krāslavā triju
mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1930. g. 13. augustā.
!2588b Miertiesn. A.Bergmanis,

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no
1930. g. 8. augusta un pamato-
damies uz Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. uzaicina 1930. g. 18. aprīlī
mirušā Antona Pētera d. Pudana
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Kalu-
pes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiež
šanas dienas.
12298o Miertiesnesis K- Avens.

LatgalesapgabaltiesasJaunlatgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1930. g. 12. augusta
lēmumu, pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10. sēj. 1. d.), 1239. p., uzaicina
1930. g. 7. jūnijā mirušā Tichana
Savva d. Saveļjeva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī". Ne.4

Jaunlatgalē, 1930. g. 12. aug.
12785z Miert. v. i. (paraksts).

Saldus iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 74., 75., 293.-295.
un 297.—311. p. pamata uz
Kursīšu krāj-aizdevu sabiedrības
lūguma, viņas, sabiedrības prasī-
bas lietā Teodoru Šenbergu, Kārli
Genavu un Frici Vītiņu dēļ
Ls 196, uzaicina Teodoru Šen-
bergu, kura dzīves vieta prasītā-
jai nav zināma, četru (4) mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
Iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
paziņot miertiesnesim savu Saldū
izvēlēto dzīves vietu, vai uzrādīt
Saldū dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs Teodors Šenbergs piln-
varo saņemt viņa lietā no mier-
tiesneša piesūtāmos rakstus un
pavēstes.

Ja atbildētājs Teodors Šenbergs
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pavē-
stes un raksti uz viņa, Teodora
Šenberga, vārdu tiks atstāti
miertiesneša kancelejā un atbildē-
tājam nebūs tiesības aizbildināties
par to rakstu un pavēstu nezi-
nāšanu. Ne 849/30.

Saldū, 1930. g. 12. augustā.
12296Miertiesn.p.i.Robežn iekš.

Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1030. g. 12. au-
gusta lēmumu, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d., 1239. p., uz-
aicina 1930. g. 28. jūnijā mirušā
Reiņa Vilciņa mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1930. g. 12. aug.
12786z Ne 50

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 13. augusta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1930. g.
14.jūlijā mirušā Alekša Ādama d.
Gruduls mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Barkavas pag., M. Tropu sādžā,
Rēzeknes apr. triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,, Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1930. g. 13. aug.
Ne 621. 12615b

Miertiesnesis Skromans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
29. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ne 2, II ūtrupē pārdos
Gersona Levensona kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un cita un novērt, par Ls240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 8. augustā.
13155 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. augustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 1, dz. 7, pārdos
Vladimira-Ulricha Esserta ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 577,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. augustā.
13154 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 37176, kā
nozaudētu, izdotu 1930. gada
13. janvārī ar Mārtiņa Punina
vārdu. L 3574 13151

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo:

l) 'ka dēļ piedzīšanas no Jēkaba
Otlana par labu The Shell
Companv of Latvia Ltd. Ls 1000
ar % un izdevumiem pēc vekseļa
ar Rīgas apgabaltiesas 4. civ.
nod. tiesneša 1929. g. 15. februāra
piespiedu izpildīšanas uzraksta
Ne 247 1930. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jēkaba Otlana,
neaizkarot virsīpašnieka riesības,
nekustamu apakšīpašumu, kas
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 5,
I hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Nš 983 (grupā 5, grunts Ne 25)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala 204 kv asis platībā
ar ēkām,

2) ka nekustams īpašums
atklātai izsolei apvērtēts par
Ls 100.0CO—, bet saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. vairāk-
solīšana sāksies no priekšrocīgo
prasību summas, kāda izrādīsies
pārdošanas dienā,

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 134.001,15,

4) ka personām, kas veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
ipašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā.
13139 Ns 1011

Tiesu izp. V, Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils.
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas, Rīgā, Merķeļa ielā
Ne 7, dz. 8, paziņo:

1) ka dēļ piedzīšanas no Amā-
lijas Mašeks par labu Rein-
holdam Lamsteram Ls 2400 ar
%% un izdevumiem pēc vien-
padsmit vekseļiem ar Rīgas
2. pils. iec. miertiesneša piespiedu
izpildīšanas uzrakstiem 1927. g.
9. maija NeNe 1653 un 1654,
16. sept. Ne 2989, 20. augusta
Ne 2759, 1928. g. 13. augusta
NeNeno 1391 līdz 1397 ieskaitot,
1939. g. 27. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Amālijas Johana
m. Mašeks, dzim. Kneets, ne-
aizkarot Rīgas pilsētas virs-
īpašumu, nekustamo īpašumu, kas
ir apstiprināts viņai, Amālijai
Mašeks un Alfrēdam Johana d,
Kneetam kopā un atrodas Rīgā,
Kalpaka bulvārī Ne 10, Pēter-
pils priekšpilsētā 1. hip. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ne 985
(grupā 9, grunts Na 5) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts
gabala 230 kv. asis platībā ar
ēkām:

2) ka nek. īpašums atklātai
izsolei apvērtēts par Ls 100.000,
bet saskaņā ar Civ. proc. lik.
1871. p. vairāksolīšana sāksies no
priekšrocīgo prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 163.200
cara rubļiem un Amālijas Mašeks
domātā daļa — par Ls 32.363,54;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 20. augustā.
13140r Ne 1587

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. augustā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1. Kalēju ielā Ne 9/11 II
torgos pārdos Heinricha un Ellas
Putniņu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. aug. 13147
Tiesu izp. O. Steilmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 77 otros
torgos pārdos Ericha Frīzena
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas lielas transmisijas novērt.
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
Tiesu izp. O. Steilmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. septembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 78 pārdos
Sīmaņa Baloža kustamo mantu,
sastāvošu no viena flīģeļa, no-
vērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. aug. 13149
Tiesu izp. O. Steilmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā Ns 23, pārdos Izraēla
Kāna kustamu mantu, sastāvošu
no ādām, novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
13145 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 105 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. not. 1930. g.
25. oktobrī, pīkst 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
n6daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Eduarda Augusta d. Broka
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Teimaņu Ns 337 F mājas ar
zemes grām. reģ. Ne 8910, un
sastāv no zemes gabala 17,52 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
Tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 19. aug.
L. Ns 1850. 13095

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 58,59 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes oankas
statūtu 43.-49. p., 1930. g.
25. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ambro-
zija Vikentija d. Poljakova ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr., Zvirgzdienes pag.
Pērkoņu Ne 34 F mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 4591
un sastāv no zemes gabala
18,243 ha platībā, no kuriem
17,73 ha derīgas un 0,513 ne-
derīgas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 19. aug.
13096 L. Ns 1852

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu autobusa
vadītāja apliecību Ne A-38, iz-
dotu no prefektūras 1928. g.
12. septembrī Aleksandram Jun-
keram, kas pieteikta par nozau-
dētu. 13133z

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara klans, apliecību
Ns 18705, izd. no Cēsu kara
apr. pr-ka 1924. g. 30. okt.
ar Mārtiņa Mārtiņa d. Matisons v.



€i*u iestāšu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo , ka
1930. g. 27. augustā, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Dzirnavu ielā 109,
pārdos vairāksolīšanā Leizera
Greditora kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 241,—un sastāvošu
no veikala iekārtas viņa 1929. g.
ienākuma un % peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
13136z Piedzinējs Pētersons.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 28. augustā, pīksit. 12,
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā 52/54
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Esriela-Nosona Meieroviča ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 4.000,— un sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 21. augustā.
13137z Piedzin. A. Lavrovskis.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
28. augustā, pīkst. 10 no rīta,
Rīgā, Ausekļa ielā Ne 9, dz. 4,
pārdos atklātā vairāksolīšanāHer-
berta Trila kustamu mantu, sa-
stāvošu no: 1 bufetes, 1 rakstām-
galda, 1 spoguļa, 1 ēdamistabas
galda, 12 krēsliem un 1
drēbju skapja, kopvērtībā par
Ls 350,—. 13143z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 691,20 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1930. g.
25.oktobri, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Borbolas Jākuba m.
Kalva nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā Caunes Ne 337 F
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ns 11521 un sastāv no zemes
gabala 2,357 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800,-- ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 700,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 19. augustā.
13097 L. Ns 1854

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 1749,83 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
25. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Eduarda, Izidora
un Broņislava Valerija b. b. un
Bernata Pētera d. Veikšanu ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Bērzgales pa-
gastā Bruzovaš s. v. Ne 3 un 3a
ar zemes grāmatu reģ. Ne 18312
un sastāv no zemes gabala 22,378
ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 9. augustā.
13098r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 529,22 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49, p., 1930. g.
25. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Semjona Konona
d. Novikova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Atašienes pag. Skudrenieku s. v.
Ne 8 mājās ar zemes grāmatu
reģ. Ne 14693 un sastāv no zemes
gabala 4,3318 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 700;

3) ka īpašums apgrūtināts ai
hipotēku parādiem par Ls 600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļa.

Daugavpilī, 1930. g. 19. aug.
13099r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Valdemārpils pilsētas valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirgu pasi (Ne, datums un iz-
devēja iestāde nav zināmi). Zirga
pazīmes šādas: gaiši bēra ķēve,
4 gadus veca, apm. 130 cm
augsta, 3 baltas zīmītes pierē,
labā priekškāja virs vēzītim balta,
tāpat abas pakaļkājas virs vēzī-
šiem baltas. 12172

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils !. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 4631,74 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.^9. p. not., 1930. g.
25. oktobrī, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos tor-
gos pārdos Jura Matisa d.
Balckara nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Dzirnukalna Na 4F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5778 un sastāv no zemes ga-
bala 16,22 ha platībā, no kupem
15,29 ha derīgas 0,93 ha ne-
derīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 3.- civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1930. g. 19. aug.
13100r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23, paziņo:

1) kā izpildot Viļēnu iec. mier-
tiesneša 1928. g. 2. febr. sprie-
dumu piespiedu izpildīšanas kār-
tībā uz vekseļa par piedzīšanu par
labu Broņislavam Zagorskim
Ls 1000 ar' % tin tiesas izdev.,
1930. g. 25. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
atklātā izsolē pārdos mir. Mi-
chaila Aleksandra d. Zagorska
nekustamo īpašumu ar nosau-
kumu: zemniekiem piešķirtās ze-
mes viensēta Ne 10, atrodošos
Rēzeknes apr., Ružinas pag.,
Vec-Ružinas sādžā, ar hipotēku
Na 8569 (68. sēj.) un sastāv no
8,798 ha zemes platībā;

2) nekustams īpašums izsolei
novērtēts par Ls 2000, no kuras
summas iesāksies solīšana, bet
tas var tikt pārdots arī zem no-
vērtēšanas cenas saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1182. p., skatoties kāda
summa izsoles dienā būs aug-
stākā:

3) ka bez augšminētas un pie-
vienotām prasībām, nekustams
īpašums nav nekur ieķīlāts;

4) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas sumas, t. i. Ls 200;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Latgales ze-
mes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir apskatāmi manā kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1930. g. 18. augustā.
13101r L. Ns 76/30.

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Mazsalacas pagasta padome
savā š. g. 15. septembra sēdē,
pīkst. 12 dienā, pieņems Rauskas.
I pak. pamatskolas

pārzini.
Kandidāti, kas šo vietu vēlētos-

ieņemt, tiek lūgti pieteikties
rakstiski, vai ierasties personīgi
uz vēlēšanām, piesūtot- doku-
mentus par izglītību un ārsta ap-
liecības par veselības stāvokli.
Vēlams kora vadonis un vācu va-
lodas pasniedzējs.

Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

13112z Pagasta valde.

Rīgas prefektūras 11. iec. pr-ks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ne 5412, izd.
1927. g. 27. maijā no 9. Rēzeknes
kājn. pulka k-ra ar Jāņa Pētera d.
Orobinš vārdu, dzīv. Kaijas ielā
Ns 1, ' dz. 3. 13105z

Liepkalnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ne 5, izd. no
šīs valdes 1925. g. 8. febr. ar
Jāņa Reinholda vārdu. 12176b

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ns 23, pamato-
joties uz 1925. g. 29.maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Jēkabpils apriņķa, Ābeļu
pagasta namā 1930. g'. 30. sep-
tembrī, pulkst. 12 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Jēkabpils apr.,
Ābeļu pag., Jēkabpils virsmež-
niecības nekultivētās zemes
saimniecība Ns 2 un ir piešķirta
Ernestam Bite (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 214 lap.
pusē 11, ar kārtas Ns 4195/50291 >.

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,84 ha,

aramzemes 2,23 ha, pļavu 8,00 ha,
ganību 3.77 ha un malkas meža
0,84 ha;

b) pagaidu dzīvojamās ēkas,
pagaidu lopu kūts un labības
šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 1900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 380,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1930. g. 19. augustā.
Na a 73764. 13103

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļa braukšanas atļauju N?1545
izdotu no prefektūras 1930. g.
25. martā Ernestam Strazdiņam,
kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 2. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Pils ielā
Ne 8, pārdos firmas ,,B. Mirkin
un G. Ceitlin" kustamu mantu,
sastāvošu no vienas rakstām-
mašīnas un novērtētu par Ls
216,60 Kraukļu pagasta valdes
parāda segšanai. 13135z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 30. augustā, pīkst.
10 no rīta, Kr. Barona ielā Ne 3,
pārdos vairāksolīšanā firmas ,,J .
Graumanis un dēli" kustamu
mantu, sastāvošu: no: piena
separatoriem, decimālsvariem,
rakstāmgaldiem un grāmatu
skapja .kopvērtībā par Ls 3000,—.

Rīgas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
29. augustā, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 18, dz. 10,
par labu slimo kasei, pārdos
Augusta Tēviņš kustamu mantu,
sastāvošu no vairākiem kungu
uzvalkiem un novērtētiem par
Ls 415,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs narrlnšnnns (iipnā 117 viptas

Rigas pilsēt. lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:

NeNeD 86744, 125350, 149308,
54461, 54440, 162371, &0796,
109168, 163384, 81830, 168459,
168958, 99166, 172567, 152933,
149586, 67894, 84929, 121609,
69602, 109165. 13138z

\

Madonas apriņķa policijas 1.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
2. septembrī, plkšt. 12, Bērzaunes
pagasta ,,Boķos" izpārdos vai-
rāksolīšanā Bērzaunes Labdarības
biedrībai piederošu kustamu man-
tu, sastāvošu no ,12 lietotiem ne-
krāsotiem krēsliem, nocenotiem
par Ls 10,— izpildot Pirmās ap-
drošināšanas s-bas nelaimes ga-
dījumos rakstu no 1930. g. 31. jū-
lija ar Ne 13/192.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks dara zināmu, ka 1930.
gada 2. septembri, pīkst. 12 dienā,
Viļēnos uz tirgus laukuma pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Dobas
Maltinska, dzīv. Viļēnos, šādu
kustamu mantu: vienu baltas
spalvas govi novērtētu Ls 100,—,
galdu Ls 15,— un skapi Ls 10,—,
Ls 123,80 iekasēšanai, saskaņā

'ar Viļēnu pilsētas valdes rakstu
Na 700 ho 1930. g. 30. jūlija.

13106z

Madonas apriņķa policijas 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
27. augustā, pīkst. 11, pie Saika-
vas pagasta-,,Dobušos izpārdos
vairāksolīšanā Antonam Litav-
niekam piederošu kustamu mantu,
sastāvošu no vienas melnraibas
govs, 8 g. v., nocenotas par Ls 60,
izpildot Pirmās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumos
rakstu no 1930. g. 23. jūlija ar
Na 366.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 1. iec, pr-ks
paziņo, ka 1930. g, 2. septembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tēatra
ielā' Ne 9, dz. 6, pārdos Bēra
Edelberga kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 oša koka bufetes, 1 oša
koka veļas skapja, 1 oša koka
ēdamistabas galda, 12 ozola koka
krēsliem, 1 griestu lampas, 1
sienas pulksteņa un 1 drēbju
skapja un novērtētu par Ls 565,56
Heinricham Briggemanim pienā-
košos īres parāda segšanai.

Meitenes muita
paziņo, ka 1930. g. kontrabandas
lietā Na 72 muitas kopsēdē no-
lemts š. g. 15. augustā pie Igau-
nijas pilsones Annas Nerling
aizturētos 4 auduma gabalus un
5 pāru zeķu konfiscēt un pārdot
izsolē.

Šo lēmumu var pārsūdzēt muit.
lik. 1141. p. kārtībā. Pārsūdzība
adresējama muitas departamen-
tam un iesniedzama Meitenes
muitai 3 nedēļu laikā no ši
paziņojuma iespiešanas,, Valdības
Vēstnesī", pieliekot zīmogmarkas
par 80 snt.

Muitas priekšnieka v. i. Linde.
13104z Darbv. P. Džindža.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto vadī-
tāja apliecības Ne 2265 duplikātu ,
izdotu no prefektūras 1928. g.
21. janvārī Aleksandram Jun-
keram, kas pieteikta par nozaud.

Lauksoīmnlecīfins pfirunlde,
Kalpaka bulv. Ne 6, d?. 11, ist. 28, š. g. 29. augustā, pīkst. 10,

izdos atklātā izsolē

teatrāla vaislas punkta Jumta lāpīšanas u. darvošan. darbus
un tanī pašā dienā un vietā pulksten 11, izdos atklātā izsolē
vezumu svaru pamatu izbūves darbus centrālā vaislas punktā

Rīgā, Torģeļu ielā Ne 1/3. 13150

-liepājas-Aizputes dzelzceļa afreiju sabiedrības
.... (&Uan€c 1930. g. I. Janvārī.

- ,
A

^
tlvs - \ - „. Ls l-s Pasīvs. Ls LsDzelzceļa pamatvērtība 1674 996,10 Akciju kapitāls .... 1644160 —Papildus iegādāto īpašumu vērtība .. 36 714,40 Rezerves kapitāls 16 800 '54Valdes inventārs 6 192,40 1717 902,99 Pensiju kases kapitāls '. '. ' . '. '. ' . \ \ 55 685,47

Nākošā gada izdevumi 3 014,32 Rīcības kapitāls 39 339,05
Ceļa tālākizbūves izdevumi 22 460,53 25 474,85 PaP,ldus iegādāto īpašumu kapitāls . . 30 473,81 125 498,33
Kase Rīgā ^81^49 Amortizācija 46 471,74
Kase Liepājā 3 261,09 12 072 58 7

iražetas obligādias 8 818,67
-r„i „ -i ? i j-i- *- ,,- ? , - Uz tiražētām obligācijām izmaksājamāsTekoši reķmi kredītiestādes iekšzeme . 134 225,65 rentes .... . J

1714 44 10 533 11Vērtspapīri, ieguldīti rezerves kapitālā . 3 899,29 — "V*t iu ojj .h
Vērtspapīri, bij. Krievijas 100 3900,29 Kreditori iekšzemes 79 106,84
Aizdevumi kalpotājiem

~
3 002 77 PāTejošas ^ summ^6"'36 . '. '. ' . ''"'

6
4 072'5>Deb,ton ? 585 880,34 588 883,11 Iepriekšējo gadu peļņa ' . '

. '. 473812,32*'Materiāli 11226-4,38 1929' 8- Pelna • 134669',17 608481,49
Pārejošas summas 6 352,26

j^eOJ^gJT Is~ 2 601076, 11

nshpfc Pelņas un SMBudēiumu konts.ueoets. Lg KredītsEkspluatācijas izdevumi 489 740,84 Ekspluatācijas ieņēmumi 566
LS

9,,29
Peļņa par 1929 e i^fifio .7 u- -?? ; '-' ' i 57 562,81

'' * M a- s ? 134 669,17 Pārējie ieņēmumi 416 96
i^

624 89CL06 '
u 624890,06

13144r —
. Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Iracionālais teātris
uzaicina personas, kuras vēlētos uzņemties nākošā sezonā

teātra programmu un zonāla ..Teātra Vēstnesis"Izdošanu.
iesniegt rakstveida piedāvājumus līdz pirmdienai š. g. 25. aug.,
oulksten 10 rītā. Direkcija.

Šoseju un zemes teļi departamenta 1.rajona inženieris.
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 3, š. g. 5. septembrī

izdos mnzākptnsītājiem Jauktā izsolē
14,9 m gora koka tiita būves dārkas
pār Krievupi uz Griķu kroga — Ropažu muižas UI šķ. ceļa pie
Endzelīnu muižas. L 3585 13153

Nodrošinājums pie izsoles Ls 320. Tuvākas ziņas kancelejā.

Maksātnespējīgās Latvijas privātā lombarda krāj-aizdevu
sabiedrības konkursa valde

pārdos š. g. 29. augustā sacensības kārtībā
konkursa masai ieķīlātas A./S. ,,Endzeles muižas spirtdedzinātava"

mašīnas un citu inventāru.
Tuvākas ziņas attiecībā uz pārdodamo mantu saņemamas

konkursa valdes birojā Rīgā, Teātra ielā Ne 9, katru dienu no
pulkst. 12—14.

Ofertes slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,1930. g. 29. augusta
sacensība" klātpieliekot drošības naudu Ls 5000,— iesniedzamas
konkursa valdei līdz 1930. g. 29. augustam pulkst. 10. L3581

Maksātnespējīgās Latvijas privātā lombarda
13152 krāj-aizdevu sabiedrības konkursa valde.

f *
!DaMā.dA

studinajuvni.
Konkursa valde

maksātnespējīgās Annas Lipperts
lietās paziņo, ka viņa savu darbību
atklājusi un ka valdes sēdeklis
atradīsies Liepājā, Graudu ielā
Ne 44, zv. adv. pal. H. Lercha
kantori. 13130z

Liepājā, 1930. g. 16. augustā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,,

zvēr. adv. pal. H. Lerchs.

Nozuduši
zemāk minēti dokumenti ar Au-
gusta Teikmanis vārdu: 1) blanko
vekselis par Ls 120,—, izd. no
Eduarda Mierina Rankas pag.,
st. Uriekste un ' 2) obligācija par
Ls 1000,—, izdota uz Ernesta
Teikmaņa nek. īpaš. Gatartas
pag. Cēsu apr. „Ceriņu" mājas
(atdalīj. no Jaundrustu muižas)
ar Augusta Teikmaņa vārdu,
obl. cedēta uzrādītājam. Brīdinu
no minēto dokumentu pretim-
ņemšanas visas naudas iestādes un
privātpersonas. 13068z

Aup-usts Teikmanis.

Višķu pagasta valde
izdos mazākprasītājiem š. g.
27. augustā, plst. 12, vietējā pa-
gasta valdes namā: pagasta
valdes nama, pie viņa piederošā
šķūņa, Tokariešu un Špogu skolu

ēku remonta darbus,
vērtībā apmēram Ls 4300,—.
Sacensības dalībniekiem būs

jāiemaksā drošības nauda Ls 430
apmērā, vai citāda veida pietie-
koša garantija.

Pagasta valde patur tiesības, iz-
dot darbu vienam no 2 beidza-
miem mazākprasītājiem.

Darba noteikumu apraksts at-
rodams pagasta valdē.

13010z 1*
visķu vaia

Likumu un Ministrukabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,34

Saturs:
114) Noteikumi par slimo kasēm.
115) Rīkojums par nodokli no

lauku nekustamas mantas-
par 1930. gadu.

116) Deklarācija par Latvijas-
Lietuvas robežas galīgu:
noteikšanu.

117) Papildinājums noteikumos
par Valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem no
valsts summām.

pagasta e.

Jaungulbenes pag. padome
1930. g. 27. septembri, pīkst. 14,
pieņems pagasta

rajona vecmāti.
Pieteikšanās pie padomes, ie-

sniedzot dokumentus.
13113 Pagasta valde.


	Valdības Vēstnesis no. 188 22.08.1930��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�㤀꼜ЀЀࠁఇ健阀̀�̀��
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�㤀꼜ЀЀࠁఇ健阀̀�̀
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Jaunas valstis
	Māksla��4㔲ĵ
	Section
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


